
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т    Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження передавального акта 
Комунального підприємства «Автобаза санітарного транспорту» 

      Відповідно до частини третьої статті  107 Цивільного кодексу України,
пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування
в  Україні»,  частини  п’ятої  статті  4,  статті  17  Закону  України  
«Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб  підприємців  та
громадських формувань», рішення обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73-V
«Про майно спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області,
управління яким здійснює обласна рада» обласна рада

ВИРІШИЛА:
 
1.  Затвердити  передавальний  акт  Комунального  підприємства  «Автобаза

санітарного  транспорту»  (код  ЄДРПОУ  05497324),  місце  розташування:  
вул. Водопровідна,13/1, м. Одеса, 65007, що припиняється шляхом приєднання до
Комунального некомерційного підприємства «Одеський обласний центр екстреної
медичної  допомоги  і  медицини  катастроф»  Одеської  обласної  ради»  (код
ЄДРПОУ  20991240),  місце  розташування:  вул.  Гаванна,  1, м.  Одеса,  65026
(додається).

 2. Комісії з припинення Комунального підприємства «Автобаза санітарного
транспорту»  подати  примірник  передавального  акта,  затвердженого  Одеською
обласною радою, державному реєстратору для проведення державної реєстрації
припинення Комунального підприємства «Автобаза санітарного транспорту».

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної
ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності  територіальних  громад
області та з питань охорони здоров’я та соціальної політики.

Проєкт  рішення  підготовлено  Управлінням
обласної  ради  з  майнових  відносин  та  внесено
головою обласної ради  



Додаток
до рішення обласної ради 
від ___ _______ 2022 року  
№ _____   - VIIІ

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення обласної ради 
від ___________2022 року 
№ _______ - VIII

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ БАЛАНСОВИХ РАХУНКІВ, МАТЕРІАЛЬНИХ
ЦІННОСТЕЙ ТА АКТИВІВ КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА

«АВТОБАЗА САНІТАРНОГО ТРАНСПОРТУ»
 ДО ПРАВОНАСТУПНИКА КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО

ПІДПРИЄМСТВА «ОДЕСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКСТРЕНОЇ
МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ І МЕДИЦИНИ КАТАСТРОФ» ОДЕСЬКОЇ

ОБЛАСНОЇ РАДИ»

Ми,  що  нижче  підписалися,  члени  комісії  з  проведення  припинення
комунального підприємства «Автобаза санітарного транспорту», створеної згідно
з  рішенням Одеської  обласної  ради  від  16 квітня  2021  року № 130-VIII  «Про
припинення  комунального  підприємства  «Автобаза  санітарного  транспорту»
шляхом приєднання  до  комунального  некомерційного  підприємства  «Одеський
обласний центр екстреної  медичної  допомоги і  медицини катастроф» Одеської
обласної  ради»  та  наказу  Департаменту  охорони  здоров’я  Одеської  обласної
адміністрації від 27 квітня 2021 року № 275, у складі:

Голова комісії            Парамонова Ірина Юріївна - заступник начальника 
управління – начальник відділу ресурсного 
забезпечення медичних установ управління координації 
реформ Департаменту охорони здоров’я Одеської 
обласної державної адміністрації, РНОКПП– 
2785801480

Заступник  голови    Снігур  Олександр  Петрович  –  заступник  директора  з
технічних  питань  комунальної  установи  «Одеський
обласний  центр  екстреної  медичної  допомоги  і
медицини катастроф», РНОКПП – 3100604496 

Члени комісії
Дудник Ірина Олександрівна  - головний бухгалтер КП
«Автобаза  санітарного  транспорту»,  РНОКПП  –
2908204126

                                
                                 Новосад Інна Миколаївна  -   головний бухгалтер КНП

«Одеський  обласний  центр  екстреної  медичної
допомоги  і  медицини  катастроф»  Одеської  обласної
ради», РНОКПП – 2902806466

                                Пенчанська Людмила Петрівна - заступник директора
Департаменту – начальник управління заробітної плати



та адміністративних послуг Департаменту економічної
політики та стратегічного планування Одеської обласної
державної адміністрації, РНОКПП – 2715510749

                                Георгієв Андрій Петрович – начальник відділу
стратегічного  розвитку  медичних  установ  управління
координації  реформ  Департаменту  охорони  здоров’я
Одеської обласної державної адміністрації, РНОКПП –
2896923171

                                Томашевська Лілія Валеріївна - помічник голови
обласної ради патронатної служби апарату обласної ради
(за згодою), РНОКПП – 2826706522

                                Довбенко Ганна Альбертівна – заступник начальника
                                відділу фінансового планування та обліку майна
                                управління обласної ради з майнових відносин (за

згодою), РНОКПП – 2531101305

Керуючись статтею 107 Цивільного кодексу України склали цей акт про те,
що  всі  зобов’язання  комунального  підприємства  «Автобаза  санітарного
транспорту» перед кредиторами та перед третіми особами, усі права та обов’язки,
а також всі активи і пасиви шляхом перетворення переходять до правонаступника
-  комунального  некомерційного  підприємства  «Одеський  обласний  центр
екстреної медичної допомоги і медицини катастроф» Одеської обласної ради», а
саме:

№
з/п

Назва рахунку 
балансу

Дані балансу комунального
підприємства «Автобаза
санітарного транспорту»

(грн., коп.)

Примітка
(розшифровки статей

в розрізі
бухгалтерських

рахунків в окремих
додатках)

Актив Пасив

1 2 3 4 5

1 Основні засоби
2 Балансова 

(залишкова) 
вартість

0 0 Передані згідно:
розпорядження

голови ОР №05/2022-
ОР від 17.01.2022,

розпорядження
головиОР№484/2022-

ОР від 19.08.2022,
розпорядження

голови
ОР№485/2022-ОР від
19.08.2022, додаток

8,10
3 Знос 699 842,81 0 Частково передані

згідно:



розпорядження
голови ОР№05/2022-

ОР від 17.01.2022,
розпорядження

голови
ОР№484/2022-ОР від

19.08.2022,
розпорядження

голови
ОР№485/2022-ОР від

19.08.2022
4 Первісна вартість 699 842,81 0 Частково передані

згідно:
розпорядження

голови ОР№05/2022-
ОР від 17.01.2022,

розпорядження
голови

ОР№484/2022-ОР від
19.08.2022,

розпорядження
голови

ОР№485/2022-ОР від
19.08.2022

5 в тому числі по 
рахункам:

6 103 Будівлі, 
споруди та 
передавальні 
пристрої

0 0 Передані згідно
розпорядження

голови ОР№05/2022-
ОР від 17.01.2022

7 104 Машини та 
обладнання 

0 0 Передані згідно
розпорядження

голови ОР№05/2022-
ОР від 17.01.2022,

додаток 8,10
8 105 Транспортні 

засоби
699 842,81 0 Частково передані

згідно:
розпорядження

голови
ОР№484/2022-ОР від

19.08.2022,
розпорядження

голови
ОР№485/2022-ОР від

19.08.2022
9 106 Інструменти, 

приладдя та 
інвентар

0 0 Передані згідно
розпорядження

голови ОР№05/2022-
ОР від 17.01.2022



10 109 Інші основні 
засоби

0 0 Передані згідно
розпорядження

голови ОР №05/2022-
ОР від 17.01.2022

11 Матеріали 
в тому числі по 
рахункам:

12 203 Паливо, горючі
і мастильні 
матеріали

0 0 Передані згідно
розпорядження

голови ОР№05/2022-
ОР від 17.01.2022

13 207 Запчастини 0 0 Передані згідно
розпорядження

голови ОР №05/2022-
ОР від 17.01.2022

14 Дебіторська 
заборгованість

15 Розрахунки з 
постачальниками, 
підрядниками за 
товари, роботи й 
послуги

750 906,34 469,14 додаток №3

16 Розрахунки із 
податків і зборів

4 502 820,38 5 243 330,58 додаток №4

17 Розрахунки із 
страхування

- -

18 Рахунки в банках - -
19 Рахунки 

загального фонду 
257 365,91 - додаток№1

20 Кредиторська 
заборгованість

- -

21 Розрахунки з 
постачальниками

847 806,93 71 954,92 додаток №2

22 Розрахунки із 
заробітної плати

0 1 227 789,84 додаток №5

23 Розрахунки за 
компенсацію по 
невикористаним 
відпусткам

0 8 977 994,61 додаток №6

24 в тому числі по 
рахункам 663:

0 429 334,86 додаток №7

Разом 7 058 742,37 15 950
873,98

Примітка: додатки №1, №2, №3, №4, №5, №6,№7,№8,№9, №10, №11до
передавального акта додаються.

Інформація щодо кредиторської та дебіторської заборгованості станом
на 31.08.2022 рік у додатку №2,3.



Крім  того,  до  правонаступника   -  комунального  некомерційного
підприємства  «Одеський  обласний  центр  екстреної  медичної  допомоги  і
медицини катастроф» Одеської  обласної  ради»,  передається  організаційно-
розпорядча  документація,  яка  велась  в  комунальному  підприємстві
«Автобаза  санітарного  транспорту»,  а  саме  бухгалтерські  та  податкові
документи в папках:

ПЕРЕЛІК ДОКУМЕНТІВ

№ з/п Назва документів Період
Кількість

папок

1
Договори про надання 
послуг 

2012-2022 17

2
Облік по транспорту, 
норми використання 
пального 

2012-2022 1

3
Акти приймання-передачі 
транспортних засобів

2017-2022 42

4 Акти видачі пального в талонах 2018-2022 35

5
Табель обліку використання 
робочого часу, зведена по 
з/платі

2019-2022 32

6 Звіти по 1-ДФ 2011-2022 1
7 Інвентаризація 2013-2022 5
8 Акти виконаних робіт 2021-2022 23
9 Звіт про використання коштів 2021-2022 2
10 Лікарняні 2021-2022 21
11 Звіти по фондам та податковій 2021-2022 1
12 Квартальні фінансові звіти 2019-2022 12
13 Прибуткова накладна 2021-2022 21
14 Видаткова накладна 2021-2022 20
15 Рахунки виконаних послуг 2021-2022 462
16 Акт звірки с постачальниками 2021-2022 1
17 Банк 2021-2022 20
18 Головна книга 2021-2022 3
19 Особові картки (особові справи) 1969 - 2016 2555
20 Особові справи працівників 2017-2022 1570

21

Накази з особового складу 
(прийняття, звільнення, 
переведення, догани, 
преміювання)

1969- 2016 52 

22

Накази з особового складу 
(прийняття, звільнення, 
переведення, догани, 
преміювання)

2017-2022 14 

23 Кадрові накази (відпустки, 2017-2022 6 



відрядження)

24
Підстави для наказів  з 
особового складу (доповідні, 
службові)

2019- 2022 4 

25 Заяви про надання відпусток 2021-2022 2 
26 Посадові інструкції 1 

27
Журнали реєстрації документів 
(прийом, звільнення, 
переміщення)

2016-2022 4 журнала

28
Журнали реєстрації документів 
(наказів на відпустки)

2018 - 2022 2 журнала

29
Книга обліку руху трудових 
книжок і вкладишів до них

1969 - 2022 4 книги

30
Особові справи 
військовозобов’язаних

2018 - 2022
11 книг

31 Журнал з звірок РТЦК та СП 2018 - 2022 1 журнал

32
Звіти з Малиновським РТЦК та 
СП

2018 - 2022
1 

33
Акти здійснення контролю 
Малиновським РТЦК та СП

2018 - 2022
1 

34
Звірка облікових даних м. 
Одеси та Одеської області

2018 - 2022
1 

35 Подорожні листи 2017-2022 417 пач.
36 Договори з організаціями 2015-2022 4
37 Інструкції з охорони праці  2010-2022 80 
38 Накази з охорони праці 2010-2022 1
39 Атестація робочих місць 2010-2022 1
40 Положення з охорони праці 2010-2022 1

41
Переліки , програми навчання з 
охорони праці

2010-2022
1

42 Журнал вступного інструктажу 2010-2022 1

43
Журнали інструктажів на 
робочому місці з охорони праці

2010-2022
4

44 Вхідна документація 2010-2022 1
45 Вихідна документація 2010-2022 1

46
Протоколи навчання з охорони 
праці

2010-2022
1

47 Звіти 1-ПВ 2010-2022 1

48
Програми навчання з охорони 
праці

2010-2022
1

49
Матеріали розслідування 
нещасного  випадку водія 
Котовського В.С.

2010-2022
1

50
Матеріали розслідування 
нещасного  випадку водія 
Хведчені О.В.

2010-2022
1



51
Матеріали розслідування 
нещасного  випадку 
водія Реконвальда С.П.

2010-2022
1

52 Приписи контролюючих органів 2010-2022 1

53

Документи, у яких 
обґрунтовується обсяги 
випадків, для отримання 
дозволу на викиди 
забруднюючих речовин в 
атмосферне повітря 
стаціонарними джерелами

2010-2022 1

54 Технічні паспорти обладнання 2010-2022 28

55
Звіт по інвентаризації викидів 
забруднюючих речовин

2010-2022
1

56 Технічний паспорт відходу 2010-2022 1
57 Акти ревізій, перевірок 2015-2021 6

58
Аудиторські звіти незалежного 
аудитора

2020-2021 1

59 Колективний договір 2015-2022 1

60
Установчі документи 
КП«Автобаза санітарного 
транспорту»

1969-2022 1

Інформація щодо печаток та штампів у додатку № 9.
Інвентаризаційний  опис  необоротних  активів  станом  на  31.08.2022

додаток №11.
Комісією  з  припинення  юридичної  особи  вчинено  всі  передбачені

законодавством  дії  стосовно  порядку  припинення  юридичної  особи
комунального підприємства «Автобаза санітарного транспорту».

Голова комісії: Парамонова І.Ю.

Заступник голови 
комісії:

Снігур О.П.

Члени комісії: звільнена Дудник І.О.

Новосад І.М.

 звільнена Пенчанська Л.П.

Георгієв А.П.

Томашевська Л.В.

___________________ Довбенко Г.А.



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проєкту рішення Одеської обласної ради
«Про затвердження передавального акта Комунального

підприємства «Автобаза санітарного транспорту» 

Враховуючи,  що  відповідно  до  рішення  Одеської  обласної  ради  від  16
квітня  2021  року    №  130-VIII  «Про  припинення  комунального  підприємства
«Автобаза  санітарного  транспорту»  шляхом  приєднання  до  комунального
некомерційного  підприємства  «Одеський  обласний  центр  екстреної  медичної
допомоги і медицини катастроф» Одеської обласної ради», керуючись ст. 104, 107
Цивільного кодексу України, комісією з припинення юридичної особи вчинено
всі  передбачені  законодавством  дії  стосовно  порядку  припинення  юридичної
особи  комунального  підприємства  «Автобаза  санітарного  транспорту»
Управлінням підготовлено для розгляду на пленарному засіданні обласної ради
проєкт  рішення  щодо  затвердження  передавального  акта  комунального
підприємства «Автобаза санітарного транспорту».

Заступник начальника відділу фінансового 
планування та обліку майна Управління 
обласної ради з майнових відносин                                              Ганна ДОВБЕНКО


